高雄市旗山區公所  公告

主旨：本所「高雄市旗山區老街再造活化新建工程建物房屋暨土地公

開標租」案。

依據：高雄市市有財產管理自治條例。

公告事項：

一、 標租標的：高雄市旗山區旗南一路 5號（地號：高雄市旗山區
旗山段 529-21、529-22、529-23地號；出租面積53.2
平方公尺），為地上二層樓之建築物，總樓地板

面積為 51.26平方公尺。
二、 聯絡人：任栩霈。

三、 聯絡電話：07-6616100分機 239
四、 傳真號碼：07-6622764
五、 標租狀態：第一次。

六、 決標方式：採最高投標金額者得標。

七、 投標文件領取：專人領取，自公告日起至截標期限止至本所

              秘書室領取每份新台幣 200元。
八、 截止收件時間：110年 6月 21日 17時 30分。
九、 開標時間：110年 6月 22日上午 9時。
十、 投標文件寄送：高雄市旗山區公所總收文處。

十一、 履約地點：高雄市旗山區旗南一路 5號。
十二、 投標資格：經政府立案之合法納稅廠商；依法登

記之財團法  人、社團法人、公益團體；經政府立
案之各級公私立學校；自然人。

十三、 本標租案不允許共同投標。

十四、 其他投標應注意事項請參閱投標須知、租賃契約、規範書。